
 

 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS N° 014-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO CON FUNCION EN INFORMATICA 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 014-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO CON FUNCIONES EN INFORMATICA 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 14-04-2025 

  

CAS N° 014-2025 – TECNICO ADMINISTRATIVO CON FUNCIONES EN INFORMATICA  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 

DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta 

con 

certificaci

ón por 

Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta 

con 

certificació

n por 

Discapacid

ad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Bachiller o título 

técnico en 

administración, 

contabilidad, derecho, 

economía y/o 

ingeniería industrial y/o 

informática 

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5

,6 y7 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 
CAPACITACIÓN 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 RAMIREZ HERRERA ALFONSO MANUEL  45376701 sí si si si NO NO 15 12 7 34  

02 SOLANO MOSQUERA JEANPHOLL 72851758 SI SI NO SI       NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

03 YAURI SOLIER ERICA DOMINIK 63002054 sí sí sí sí NO NO 15 16 4 35  

04 MAJINO HUAMANI ANTONY  47367650 sí sí sí sí NO NO 15             15 8 38  

05 TORRE NUÑEZ WILLIAM 45376701 SI SI NO SI       NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

06 MEZA HUARANGA LUIS JAVIER  76324411 sí sí sí sí NO NO 15             10.5 3 28.5  

07 SANCHEZ JAUREGUE ADERLIN  70809811 sí sí sí sí NO NO 15             13 1 29  

08 GOMEZ SALAZAR GUSTAVO EDUARDO 46527413 SI SI NO SI       NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

09 LA TORRE CURIÑAUPA YASHIRO ANDRES 73999339 SI SI NO SI       NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

10 FERNANDEZ TOCAS LUIS RAUL  72264688 SI SI NO SI NO NO 15 14.50 4 33.5  

11 YUPANQUI GALLARDO GERARDO MIGUEL 73199992 SI SI NO SI       NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

12 ANDRADE SCARSI MIREILLE VERUSCHKA  41153547 sí sí sí sí NO NO 15 18.5 2 36.5  

13 RETAMOZO CASTILLO EDGARD  73114428 SI NO NO SI       NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NI GENERAL 

14 TOVAR LLIMPE LUZ LIZBETH 45027810 sí si si si NO NO 15 18.5 4 33.50  

15 ALIAGA CASEDA MARCOS 41570090 sí si si si NO NO 15 20 6 41  

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes que los reclamos se deben presentar por Mesa de Partes de la UGEL Huancayo y luego con el 

cargo, el postulante, deberá presentarse personalmente en la Comisión para la absolución del    reclamo. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS N° 014-2025 

PUESTO: CHOFER 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 014-2025 

PUESTO: CHOFER  

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 14-04-2025 

  

CAS N° 014-2025 – CHOFER 

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 

DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta 

con 

certificaci

ón por 

Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta 

con 

certificació

n por 

Discapacid

ad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Bachiller o título 

técnico en 

administración, 

contabilidad, derecho, 

economía y/o 

ingeniería industrial y/o 

informática 

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5

,6 y7 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 
CAPACITACIÓN 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 YARINGAÑO CASTRO RIDER PEDRO  42305048 sí si si si NO NO 15 20 1 36  

02 GARCIA LOZANO GEOFREY EMERSON  45948023 sí si si si NO NO 15 16 0 31  

03 ZUÑIGA ACEVEDO RUSBELINO  42497915           NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA 

04 PORRAS GASPAR NILTON MOISES 20564447           NO CUMPE EXP. ESPECIFICA 

05 HUARICALIO GONZALES ENGELBERTO RUFO 23523906           NO CUMPE EXP. ESPECIFICA 

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes que los reclamos se deben presentar por Mesa de Partes de la UGEL Huancayo y luego con el 

cargo, el postulante, deberá presentarse personalmente en la Comisión para la absolución del    reclamo. 



 

 

 

 

COMISION  

 RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS N° 014-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO-PATRIMONIO 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 014-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO-PATRIMONIO 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 14-04-2025 

  

CAS N° 014-2025 – TECNICO ADMINISTRATIVO CON FUNCIONES EN INFORMATICA  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 

DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta 

con 

certificaci

ón por 

Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta 

con 

certificació

n por 

Discapacid

ad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Bachiller o título 

técnico en 

administración, 

contabilidad, derecho, 

economía y/o 

ingeniería industrial y/o 

informática 

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5

,6 y7 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 
CAPACITACIÓN 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 BONILLA LUIS DEYSI KAREN 77419356 sí si si si NO NO 15 14 6 35  

02 BENDEZU TORRES MARLENY YANINA 20106293 sí si si si NO NO 15 14 7 36  

03 CRISTOBAL GRIJALBA SALLY LESLIE            NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

04 TORRES RAMOS GABRIELA IVONNE            NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

05 YAURI TADEO EILIN            NO CUMPLE PERFIL 

06 REYES PACHECO RAY ANGELO            NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

07 MALLQUI NUÑES INAV HUMBERTO            NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

08 COTERA NONALAYA CARMEN HAYDEE            NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO  

09 SOTO PEREZ RUBEN OSCAR            NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

10 HUAMAN FERBANDEZ ANJULENS YARINA            NO PRESENTA ANEXOS ORIGINALES  

11 BELTRAN LANDA MANUEL ALEJANDRO            NO CUMPLE PERFIL  

12 ROJAS AVILA IVAN ROBINSON            NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes que los reclamos se deben presentar por Mesa de Partes de la UGEL Huancayo y luego con el 

cargo, el postulante, deberá presentarse personalmente en la Comisión para la absolución del    reclamo. 


